1

UBND HUYỆN IA H'DRAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM
BAN CHỈ HUY PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHỐNG THIÊN TAI - TÌM
KIÉM CỨU NẠN VẢ PHÒNG

THỦ DÂN S ư  HUYỆN
TB: ^ T f r i W T -  1° H ’Drai, ngày ỉ? thángỆnăm2-Ó v s ị

THÔNG BÁO
LỊCH TRựC CỦA THÀNH VIÊN VÀ VÃN PHÒNG BCH PHÒNG CHÓNG

THIÊN TAI -TÌM KIÉM cửu NẠN & PHÒNG THỦ DÂN s ự  HUYỆN

Do ảnh hưởng hoàn lưu ATNĐ và mạnh lẽn thànli bào sổ 7 thời tiêt trong nhừn
ngày tới dự báo trên địa bàn huyện có mưa vừa đến mưa to vào thời điêm về chiều tối va
đêm. Ban chi huy PCTT-TKCN & PTDS huyện phàn công trực trong nhừng ngàv light
thứ bây và chủ nhật đè kịp thời nam bát và giai quyêt khi cỏ thiên tai gày ra.

STT Họ và tên Chức vụ Ngày trực Ghi chú

1 Đ/c: Lẻ Văn Trung
Trướng Phòng Kinh tê và
Hạ tầng

ủy viên BCH
' p C TT_

TKCN&PTDS
huyện

09/10/2021:
10/10/2021

2 Đ/c: Huỳnh Tấn Vù Phó Trướng
Phòng NN &

PTNT

VP BCH
PCTT-
TKCN&PTDS
huyện

Ghi chú:
- Cán bộ tnrc theo lịch đà phàn công thường xuyên đẽ điện thoại cá nhàn ờ chẻ độ mỡ

trong thời gian trực.
- Trong khi trực có tin quan trọng, khấn cấp cần báo cáo ngay lành đạo Ban chì huy

PCTT-TKCN & PTDS huyện biết để xin ý kiến chi đạo.
- Mọi thông tin liên quan đến phòng chống thiên tai và tim kiếm cửu nạn thòng qua

các sò điện thoại cá nhân người trực: Đ/c Lê Vãn Trung: 0394.866.337, Đ/c Nguyên
Hoài Nam : 0981.469.808, Đ/c Huỳnh Tấn Vũ : 0866.470.579 ./.

KT.TRƯỞNG BAN

ẲPTNT

Noi nhận:
■ Nlm Thành phần trục:
■ VP Thường trục BCH PCTT-TKCN &PTDS tinh:
■ CT. các PCT ƯBND huyện:
■ Phỏng NN và PTNT:
■ Thành viên BCH PCTT-TKCN &PTDS huyện:
■ UBND các xă:
• Lưu: VT-TH.

RƯỜNG B

ỎNG NN

- ó
o